07.10.2021                                                                           №_388-П/Ө

О создании Этической комиссии

   Во исполнение требования п.20 п.п.5) Типового положения о Диссертационном

совете МОН РК от 31 марта 2011 года № 126.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав Этической комиссии:

 1. Елигбаева Гульжахан Жакпаровна

Председатель

Доктор химических наук, профессор, заведующая

кафедрой «Нефтяная инженерия», Институт

геологи и нефтегазового дела.
2. Юсупов Халидилла Абенович

Заместитель председателя

Доктор технических наук, профессор кафедры

«Горное дело» Горно-металлургического института

им.О.Байконурова
3.  Керимкулов Жамбул

Куанышбекович
Кандидат физико-математических наук, профессор

кафедры «Робототехника и технические средства

автоматики», Институт автоматики и

информационных

технологий
4.  Абилов Алексей Жаилханович  Доктор архитектуры, профессор кафедры

«Архитектура», Институт архитектуры и

строительства
5. Молдабаев Серик Курашович  Доктор технических наук, профессор, заведующий

кафедрой «Горное дело», Горно-металлургический

институт
6. Елемесов Касым Коптлеуович  Кандидат технических наук, доцент, директор

института энергетики и машиностроения
7. Амралинова Бакытжан

Базарбековна
Доктор PhD, Директор Институт управления

проектами
8. Бекботаева Алма Анарбековна  Доктор PhD, ассоциированный профессор,

заведующая кафедрой «Геологическая съемка,

поиски и разведка МПИ», Институт геологии и

нефтегазового дела
9. Хведелидзе Мадина

Секретарь

Начальник отдела послевузовского образования

 Основание: представления директоров институтов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор

по академическим вопросам                                                          Б.А. Жаутиков

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті

жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз

немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық

қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-

бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки

электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните необходимые

поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке или считайте QR

код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном

документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

8752456B39324DE6

https://short.salemoffice.kz/M5VbhE